
 
Zarządzenie Nr 51/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 30 października 2006 roku 

 
w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Zbąszynek i układzie wykonawczym na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 

Uchwały Nr XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r.                     

w sprawie budżetu gminy Zbąszynek  na 2006 rok, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę    126.399 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                  o kwotę      29.829 zł 

Rozdział 01095 § 2010 Pozostała działalność, dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

                           administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi- 

                           nie ustawami 

 

 

 

o kwotę      29.829 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      19.486 zł 

Rozdział 80101 § 2030 Szkoły podstawowe, dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą- 

                           cych gmin ( środki przeznaczone na sfinansowanie na- 

                           uczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół  

                           podstawowych, w okresie IX-XII 2006r.) 

 

 

 

 

o kwotę        4.386 zł 

Rozdział 80195 § 2030 Pozostała działalność, dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą- 

                           cych gmin ( środki przeznaczone na dofinansowanie pra- 

                           codawcom kosztów przygotowania zawodowego młodo- 

                           cianych pracowników) 

 

 

 

 

o kwotę      15.000 zł 

Rozdział 80195 § 2030 Pozostała działalność, dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą- 

                           cych gmin ( środki przeznaczone na sfinansowanie- 

                           w ramach wdrażania reformy oświaty, prac komisji egza- 

                           minacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków na- 

 

 

 

 

 



                           uczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego) o kwotę           100 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę      77.084 zł 

Rozdział 85278 § 2010 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, dotacje 

                           celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

                           bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  

                           zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

o kwotę      77.084 zł 

 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    126.399 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                  o kwotę      29.829 zł 

Rozdział 01095 §  3030 Pozostała działalność, różne wydatki na rzecz 

                          osób fizycznych 

 

o kwotę      29.829 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      19.486 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, ( środki przeznaczone na sfinanso- 

                          wanie nauczania języka angielskiego w pierwszych kla- 

                          sach szkół podstawowych, w okresie IX-XII 2006r.) 

 

 

o kwotę        4.386 zł 

                          w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        3.665 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę            631zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             90 zł 

Rozdział 80195 § 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych 

                          ( środki przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom  

                          kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pra- 

                          cowników) 

 

 

 

o kwotę      15.000 zł 

Rozdział 80195 § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wypo- 

                           sażenia ( środki przeznaczone na sfinansowanie- 

                           w ramach wdrażania reformy oświaty, prac komisji egza- 

                           minacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków na- 

                          uczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego) 

 

 

 

 

o kwotę           100 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę      77.084 zł 

Rozdział 85278 §  3110 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, świa- 

                          dczenia społeczne 

 

o kwotę      77.084 zł 

 

 



3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      34.586 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                  o kwotę        1.300 zł 

Rozdział 01008 § 4300 Melioracje wodne, zakup usług pozostałych o kwotę        1.300 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę           818 zł 

Rozdział 60016 § 4210 Drogi publiczne gminne, zakup materiałów  

                           i wyposażenia 

 

o kwotę           818 zł  

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę        7.000 zł 

Rozdział 70005 § 4260 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zakup 

                          energii 

 

o kwotę        7.000 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę        2.700 zł 

Rozdział 75023 § 4210 Urzędy gmin, zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę        1.000 zł 

Rozdział 75075 § 4300 Promocja jednostek samorządu terytorialnego,  

                          zakup usług pozostałych 

 

o kwotę           700 zł 

Rozdział 75095 § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wyposa- 

                          -żenia 

o kwotę        1.000 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę        6.500 zł 

Rozdział 75412 § 4300 Ochotnicze straże pożarne, zakup usług pozosta- 

                          łych 

 

o kwotę        6.500 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę        8.400 zł 

Rozdział 80101 § 4010 Szkoły podstawowe, wynagrodzenia osobowe pra- 

                          cowników 

o kwotę        1.500 zł 

Rozdział 80110 § 4010 Gimnazja, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        1.500 zł 

Rozdział 80144 § 4308  Inne formy kształcenia osobno niewymienione, 

                           zakup usług pozostałych 

o kwotę        2.900 zł 

Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę        2.500 zł  

                           w tym:  

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.500 zł       

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.000 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        1.455 zł  

Rozdział 85154 § 4300 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zakup usług 

                           pozostałych 

 

o kwotę             43 zł  

Rozdział 85195 § 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę        1.412 zł 

 

  



W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę        6.413 zł 

Rozdział 90003 § 4210 Oczyszczanie miast i wsi, zakup materiałów i wy- 

                          posażenia 

 

o kwotę           245 zł  

Rozdział 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zakup 

                          materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę        6.168 zł  

 

 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      34.586 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                  o kwotę        1.300 zł 

Rozdział 01008 Melioracje wodne,  o kwotę        1.300 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           500 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           800 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę           818 zł 

Rozdział 60016 § 4170 Drogi publiczne gminne, wynagrodzenia 

                          bezosobowe 

 

o kwotę           818 zł  

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę        7.000 zł 

Rozdział 70005 § 4300 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zakup 

                          usług pozostałych 

 

o kwotę        7.000 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę        2.700 zł 

Rozdział 75023 § 4170 Urzędy gmin, wynagrodzenia bezoosobowe  o kwotę        1.000 zł 

Rozdział 75075 § 4420 Promocja jednostek samorządu terytorialnego,  

                          podróże służbowe zagraniczne 

 

o kwotę           700 zł 

Rozdział 75095 § 3030 Pozostała działalność, różne wydatki na rzecz osób  

                          fizycznych 

 

o kwotę        1.000 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę        6.500 zł 

Rozdział 75412 § 4270 Ochotnicze straże pożarne, zakup usług remonto- 

                          wych 

 

o kwotę        6.500 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę        8.400 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe,  o kwotę        1.500 zł 

                         w tym:  

                         § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.000 zł 

                         § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           500 zł 

Rozdział 80110 § 4300 Gimnazja, zakup usług pozostałych o kwotę        1.500 zł 



Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę        2.500 zł  

                           w tym:  

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.000 zł 

                           § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę        1.500 zł 

Rozdział 80144  § 4218 Inne formy kształcenia osobno niewymienione, 

                           zakup materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę        2.900 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        1.455 zł  

Rozdział 85154 § 4170 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, wynagrodzenia 

                          bezosobowe 

 

o kwotę             43 zł  

Rozdział 85195 § 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę        1.412 zł  

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę        6.413 zł 

Rozdział 90003 § 4300 Oczyszczanie miast i wsi, zakup usług pozostałych o kwotę           245 zł  

Rozdział 90004 § 4170 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, wyna- 

                          grodzenia bezosobowe 

 

o kwotę        6.168 zł  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                   

 


